



Munkkiniemen seurakunta
Seurakuntaneuvosto
Raumantie 3
00350 Helsinki

15.5.2024

ANOMUS

Munkkiniemen seurakunnan diakoniatyö anoo kohteliaimmin
**Munkkiniemen seurakunnan diakoniatyölle lahjoitetuista lahjoitusvaroista
10 000 € diakoniatyön käyttöön sekä 52 000 € diakonisen yhteisökoordinaattorin palkkakuluihin.**

Ehdottamme, että lahjoitusvaroja käytetään Helsingin kaupungin kotihoidon Munkkiniemen seurakunnan alueella asuvien asiakkaiden jalkahoitoihin n. 50 kpl x n.80 € = 4000 €

Munkkiniemen seurakunnan diakoniatyöntekijät ovat sopineet jalkahoitoon liittyvistä asioista yhteistyökokouksissa kotihoidon työntekijöiden kanssa.
Jalkahoitojen tarve on noussut edelleen jatkuvana huolena kotihoidon työntekijöiden sekä diakoniatyöntekijöiden keskuudesta iäkkäiden ihmisten jalkojen terveydestä ja hoitamattomuudesta.

Hoitamattomat jalat ovat suuri terveysriski iäkkäille henkilöille. Kotihoidon työntekijöiden tehtäväkuvaan ei kuulu heidän asiakkaidensa jalkojen hoitaminen.
Kotihoidon työntekijöiden toiveensa on ollut, että diakonisin perustein tehtäviä jalkahoitoja voitaisiin jatkaa. Ikäihmiset ottavat yhä useammin yhteyttä diakoniatyöntekijöihin taloudellisissa ongelmissa ja pyytävät myös ruokaosto-osoituksia. Jalkahoidot ovat myös yksi tapa auttaa heikossa taloudellisessa tilanteessa olevia ihmisiä. Esimerkiksi vuonna 2019 kotihoidon ja diakonia-asiakkaiden jalkahoitoihin käytettiin 5795 € (83 henkilölle) lahjoitusvaroista.

Munkkiniemen seurakunnan alueen kotihoidon tiimit valitsevat terveydellisin sekä taloudellisin perustein kodeissa toteutettavien lahjoitusjalkahoitojen saajat.
Jalkahoidot ovat Helsingin kaupungin kotihoidon valitsemien palveluntuottajien toteuttamia.

Ihmiset saavat jalkahoitojen toteuttajilta Munkkiniemen seurakunnan diakoniatyön viestin lahjajalkahoidosta sekä diakoniatyöntekijöiden yhteystiedot.

Anomme myös lahjoitusvaroista diakoniatyön asiakkaille **Lidl-lahjakortteja ruokahankintoihin
100 € x 20 kpl = 2000 € sekä S-ryhmän lahjakortteja 50 € x 40 kpl = 2000 € eli yhteensä 4000 €.**

Anomme myös diakoniatyön jouluaaterian/joululounasretken kuluihin 2000 €.

Kunnioittaen

Mia Salmio

Koordinaattori
johtava diakonianviranhaltija
Munkkiniemen seurakunta

